
                    

                     
Comune di Alberobello
        Città Metropolitana di Bari

          

                     
                     United Nations

Educational,Scientific
Cultural Organization

I Trulli di Alberobello
1996 - Iscritti sulla lista
del Patrimonio Mondiale

COPIA
DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Numero  55   del  28-07-23   

N. REG. GENERALE  439 

Si esprime parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
Data: 28-07-2023 Il Dirigente

  F.to DOTT.SSA MARIA DI MUNNO

Per copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Alberobello, lì   28-07-2023 Il Dirigente

VISTA la Determina del Responsabile R.G. n. 328 del 12/06/2023 con la quale si è proceduto 
ad approvare l’Avviso per la selezione di n. 1 esperto in funzioni di gestione, rendicontazione e 
controllo (FG) - profilo JUNIOR per l’attuazione degli interventi ricadenti nel PNRR per il 
conferimento di incarico di lavoro di natura autonoma a mezzo di valutazione comparativa, ai 
sensi dell’art. 7, co. 6, del Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i., a titolarità del 
Comune di Alberobello;

CONSIDERATO che l’incarico da conferire avrà ad oggetto specificamente lo svolgimento di 
attività connesse all’attuazione del PNRR;

DATO ATTO CHE:
- l’avviso e la domanda di partecipazione allegati alla determinazione sopracitata, sono stati 

pubblicati all’Albo pretorio e sul sito web del Comune https://www.comunealberobello.it/ - 
sezione amministrazione trasparente/bandi di concorso, nonché sul portale inPA, ove è 
stato possibile presentare la domanda di ammissione alla selezione;

- ai sensi dell’art. 3 dell’avviso pubblico, la presentazione delle candidature alla selezione 
doveva essere effettuata obbligatoriamente ed esclusivamente tramite il Portale Unico del 
Reclutamento inPA, perentoriamente entro le ore 23:59 del 30° (trentesimo) giorno 
successivo alla data di pubblicazione dell’avviso;

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI N. 1 ESPERTO PER IL CONFERIMENTO 
DI INCARICO DI FUNZIONI DI GESTIONE, RENDICONTAZIONE E CONTROLLO (FG) NELL'AMBITO 
DEI PROGETTI RICADENTI NEL PNRR - PROFESSIONISTA JUNIOR. AMMISSIONE CANDIDATI.
Cig: 



Copia DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 55 del 28-07-2023 - Pag. 2 - COMUNE DI ALBEROBELLO

- non sarebbero state prese in considerazione le domande presentate o spedite oltre il termine 
perentorio stabilito dall’avviso stesso;

ACCERTATO che le istanze pervenute entro l’11/07/2023 sono nel numero complessivo di 78;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 4 dell’avviso pubblico, occorre provvedere alla 
verifica delle domande di partecipazione pervenute per accertare il possesso da parte dei 
candidati dei requisiti previsti dall’avviso, ai fini dell’ammissione dei candidati alla procedura 
selettiva;

ATTESO che ai sensi dell’art. 4 dell’avviso è consentita la regolarizzazione delle domande 
prive o incomplete di una o più dichiarazioni o adempimento richiesti dal bando entro il 
successivo termine assegnato, a pena di esclusione dalla selezione. La comunicazione 
dell’avvenuta esclusione oppure la richiesta di regolarizzazione sarà trasmessa esclusivamente 
all’indirizzo di posta elettronica certificata indicato nella domanda;

ESAMINATE le domande e la documentazione a corredo delle domande di partecipazione per 
accertare il possesso, da parte dei singoli candidati, dei requisiti essenziali e soggettivi di 
ammissione all’avviso in oggetto;

ATTESO che, a seguito della predetta verifica, si è proceduto alla predisposizione di un elenco 
di candidati ammessi alla procedura in questione e non ammessi, come indicato nel prospetto di 
cui al documento allegato alla presente Determinazione quale ALLEGATO A;

VISTI
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 

267 del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità;
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
- il decreto Sindacale n. 28 del 23/09/2022, relativo alla nomina di responsabile dell’Area 

finanziaria e Personale;

DATO ATTO della regolarità, opportunità, congruità e correttezza dell'azione amministrativa 
in argomento, essendo conforme alle norme ed alle regole tecniche che disciplinano la specifica 
materia, ai sensi dell'art. 49 comma 1 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

DATO ATTO che, salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause 
di incompatibilità e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente, 
con particolare riferimento al Codice di Comportamento e alla normativa anticorruzione, 
rispetto all’adozione del presente atto;

D E T E R M I N A

1. DI PRENDERE ATTO della istruttoria riportata in premessa;

2. DI APPROVARE l’elenco dei candidati ammessi e non ammessi alla selezione pubblica di n. 
1 esperto in funzioni di gestione, rendicontazione e controllo (FG) - profilo JUNIOR per 
l’attuazione degli interventi ricadenti nel PNRR per il conferimento di incarico di lavoro di 
natura autonoma a mezzo di valutazione comparativa, ai sensi dell’art. 7, co. 6, del Decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i., a titolarità del Comune di Alberobello, quale 
ALLEGATO A della presente Determinazione;



Copia DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 55 del 28-07-2023 - Pag. 3 - COMUNE DI ALBEROBELLO

3. DI TRASMETTERE consegnare copia della presente Determinazione alla Commissione 
esaminatrice che verrà nominata con successivo atto, per i conseguenti adempimenti di 
competenza;

4. DI PUBBLICARE il presente atto e tutti gli allegati sopracitati all'Albo Pretorio dell'ente 
nonché in Amministrazione Trasparente alla sezione bandi di concorso del sito istituzionale 
dell'Ente;

5. DI RENDERE NOTO ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990, che il responsabile del 
procedimento, relativamente alla pubblicazione dell’Avviso pubblico in oggetto e all'avvio 
delle procedure, è la Dott.ssa Maria DI MUNNO, Responsabile dell’Area Finanziaria e 
Personale.

ALLEGATO A

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI N. 1 ESPERTO PER IL 
CONFERIMENTO DI NCARICO DI FUNZIONI DI GESTIONE, 
RENDICONTAZIONE E CONTROLLO (FG) NELL’AMBITODEI PROGETTI 
RICADENTI NEL PNRR - PROFESSIONISTA JUNIOR

ELENCO DEGLI AMMESSI ALLA 
SELEZIONE

ELENCO AMMESSI

CODICE CANDIDATURA CANDIDATURA INVIATA



Copia DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 55 del 28-07-2023 - Pag. 4 - COMUNE DI ALBEROBELLO

V7Z1U2SRF8 13/06/2023 16:29

UMQ9F9B871 25/06/2023 18:36

SSAP5ZUFWS 12/06/2023 17:19

VCXH488C2Y 23/06/2023 19:54

FA9Y8X7UKQ 08/07/2023 18:36

75MAW9N71Y 13/06/2023 16:42

R88F5V2RWV 13/06/2023 19:49

B12E22K3KS 29/06/2023 10:26

FN1NKWM1RH 14/06/2023 18:04

DEWWF3G2P9 16/06/2023 18:24

E3TE71B3UK 13/06/2023 13:23

41RC257YFP 25/06/2023 17:56

VFGWK7BGUF 19/06/2023 13:32

N5FRMXTNUN 10/07/2023 08:39

FRGESPUT8Q 13/06/2023 08:02

TMZ1RP151E 11/07/2023 21:55

ET5YZP5D43 15/06/2023 13:25

Q32KVTCGUP 16/06/2023 17:02

KSEYT3WAM5 06/07/2023 00:59

9RNB9SG3PN 13/06/2023 16:12

DF9FP26ZZ3 21/06/2023 18:54

KD3UXZPS61 21/06/2023 20:40

UUC9KQ8HU3 15/06/2023 16:28

2Q2N3B16X1 25/06/2023 17:02

S1FW78S9N1 18/06/2023 18:29



Copia DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 55 del 28-07-2023 - Pag. 5 - COMUNE DI ALBEROBELLO

2K47FK4CW7 21/06/2023 17:40

9ZN5WSBCUR 06/07/2023 08:55

AN6ZFGNUBC 20/06/2023 16:19

F92VWB29FN 10/07/2023 17:12

KWD2A5ZA4H 13/06/2023 13:48

Z2P69WPQ6X 12/06/2023 18:48

G68PDK75VZ 20/06/2023 23:39

X2QF7528S6 13/06/2023 17:45

F5GHYY15QQ 28/06/2023 18:12

H2DG99X5G5 12/06/2023 22:36

A73KWDU7SX 27/06/2023 10:16

NYSTX28AXH 11/07/2023 21:58

BAQST54AZQ 26/06/2023 23:22

2E2H3UESKZ 01/07/2023 18:47

H9UBNV2RQS 26/06/2023 18:11

71A6F4W196 11/07/2023 20:40

2DCX7YMPGY 01/07/2023 15:30

MRGU3YZ369 19/06/2023 18:37

MY763WH52K 07/07/2023 20:34

3XQVKB24EC 13/06/2023 15:54

MESPXFNS9S 11/07/2023 11:33

TN7HFSASCD 14/06/2023 12:11

UEN7HW31G3 17/06/2023 12:32

629C7FTUCW 15/06/2023 08:38

FQZ71N7S75 09/07/2023 12:37



Copia DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 55 del 28-07-2023 - Pag. 6 - COMUNE DI ALBEROBELLO

EY6HXX3UNN 03/07/2023 14:43

CAXE4A9X1A 12/06/2023 17:13

AEQRZPTWDB 06/07/2023 01:43

RUK17T3D2B 13/06/2023 10:12

A7EVRKWH5V 12/06/2023 23:16

SRPRK3GN7F 04/07/2023 15:26

NHSFWAT2VV 11/07/2023 15:14

G7VNYWBFDH 09/07/2023 11:26

9S4K8ZMEKK 19/06/2023 14:04

9GSQX11CHG 09/07/2023 01:24

QEFNBYGNTV 30/06/2023 09:45

G1WUE7FSVU 19/06/2023 13:26

AZFDZF7XGA 04/07/2023 17:28

N34SNKEA82 10/07/2023 21:06

SSQDGE9YNX 17/06/2023 09:38

R2KU17CN4P 21/06/2023 14:31

ZDHNDT82X8 02/07/2023 11:06

CSHSBUY39A 13/06/2023 23:30

VFF1Q1BNYV 13/06/2023 19:05

Y4546H5GN9 13/06/2023 16:42

D4PA1CN8SS 15/06/2023 12:03

ELENCO NON AMMESSI:

CODICE CANDIDATURA CANDIDATURA 
INVIATA

MOTIVO

7HDE18R61S 22/06/2023 10:57
NON DICHIARATA IDONEITÀ 
PSICO-FISICA ALL’IMPIEGO



Copia DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 55 del 28-07-2023 - Pag. 7 - COMUNE DI ALBEROBELLO

SYF1D2Q1FU 09/07/2023 10:56
NON DICHIARATA IDONEITÀ 
PSICO-FISICA ALL’IMPIEGO

PV8ZSQUU7M 11/07/2023 23:51
NON DICHIARATA IDONEITÀ 
PSICO-FISICA ALL’IMPIEGO

2VGSRWY5QR 14/06/2023 12:29
NON DICHIARATA IDONEITÀ 
PSICO-FISICA ALL’IMPIEGO

1VEWFCYAQ8 11/07/2023 09:34
TITOLO DI STUDIO DIVERSO DA 
QUELLO PREVISTO DALL’AVVISO 
PUBBLICO

MZ3NANFGNF 22/06/2023 11:04
NON DICHIARATA IDONEITÀ 
PSICO-FISICA ALL’IMPIEGO

XK7W533UXT 09/07/2023 20:21
NON DICHIARATA IDONEITÀ 
PSICO-FISICA ALL’IMPIEGO

Il Dirigente
 F.to DOTT.SSA MARIA DI MUNNO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


